Sabbato post do. III. quadra.

(Multi ergo ex iudeis q̄ venerāt ad mar-
riā & marthā: et viderant que fecerat: cre-
diderūt in eum) In hac parte est mora
le documentū: de q̄ ait Aug⁹. sup Joā.
Intelligim⁹ tres mortuos q̄s in corpib⁹
dñs suscitavit: aliquid significare de re-
surrectiōib⁹ animar⁹. Hec ille. Et Grego⁹.
liij. mora. Puellaz em̄ i domo: puer⁹ extra
portā: in sepulcro autē Lazari suscitavit.
Adhuc q̄ppe in domo mortu⁹ iacet q̄ iac⁹
in petō. Jā quasi extra portā ducit: cui⁹
iniq̄tas vsq̄ ad inuerecundiā publice p̄-
petratiōis opaf. Sepulture p̄o aggere p̄-
mitur q̄ in p̄petratiōe neq̄tie etiā vlu con-
suetudinis p̄cessus grauat. Sed hos ple-
rūq̄ diuina grā respectus sui lumine illu-
strat. Hec ille. Et intendit Grego. illū ia-
cere f̄cise in peccato q̄ adhuc illud opere
nō compleuit.

Sabbato post dñicam quar-
tam in Quadragesima.
Lex euange. Joā ca. viij.

Icebat Iesus turbis
iudeor⁹. Ego sum lux
mundi: qui sequit me
nō ambulat in tenebris: sed ha-
bebit lumē vite. Dixerūt q̄ pha-
risei. Tu de teipō testimonium
perhibes: testimonium tuū nō est
verum. Respondit Iesus & di-
xit eis. Etsi ego testimonium p̄hi-
beo de meipso: verum est testi-
monium meum quia scio vñd̄ ve-
nio: aut quo vado. Vos autē ne-
scitis vñd̄ venio aut q̄do vado
Vos fm̄ carnē iudicatis: ego nō
iudico quēq̄: Etsi iudico ego:
iudiciū meū vñd̄ est. quia solus
nō sum: sed ego & qui misit me
pater. Et in lege vestra scriptū
est quia duor⁹ hominū testimo-
nium vñd̄ est: Ego sum qui testi-
monium p̄hibeo de meipso. et te-
stimonium p̄hibet de me q̄ misit
me pater. Dicebāt ergo ei: Vbi

est pater tuus: Respōdit iesus
Neq̄ me scitis: neq̄ patre me-
um. Si me sciret: forsitan & pa-
tre meū sciretis. Nec verba lo-
cutus est iesus in gazophylacio
docens in templo. Et nemo ap-
prehendit eū. quia nō dux vñd̄
erat hora eius.

Icebat Iesus tur-

bis iudeor⁹. Ego sum lux mū-
di &c. Joā. viij. In p̄nti eua-
gelio agit de quadā ch̄ri disputatione ad
iudeos habita: de q̄ tangunt tria puncta
scz. Contradictio: Confutatio: Interro-
gatio.

Quantū ad primū tangit quomō con-
tradixerunt ch̄risto iudei. Est autē scien-
dum q̄ illa que hic narrant contigerunt
statim post absolutiōne adultere mulier⁹
Dicit ergo (Dicebat iesus turbis iudeo-
rum) Jsta verba nō habent formaliter in
textu euāgelij: q̄uis sit ibi ista sententia.
Durant autē ecclesia verba vt melius
introducere euāgelij p̄sens. Terus ac
textus postq̄ dixerat iesus: Noli peccare:
hic est (Ite⁹ ergo locutus est eis) &c iude-
is qui remaserat: abeuntib⁹ pharisais con-
fusus ex scriptura quā viderat (Iesus di-
cens) Quia em̄ poterūt astantes mirari
q̄ ei peccata sine satisfactione dimisisset: &
dicere: vñd̄ iste talem habet potestatem:
ideo domin⁹ voluit suam excellentiaz de-
clarare: & suā deitātē: & fm̄ Alchuinuz:
ostēdens se esse deū. i. lucem expellentem
omnes tenebras. Sunt autē fm̄ sanctum
Ibo. triplices tenebre. s. Ignorātie. P̄s.
Nescierūt nec intellexerūt: in tenebr⁹ am-
bulant. Et Culpe. Eph. v. Eratis aliqui
tenebre. Et Pene Dicit. xv. Inutilem
seruū. p̄iāte in tenebras exteriores. (Ego
sum lux mūdi) inq̄: quia p̄ ch̄ristuz fugā-
tur peccator⁹ et errorum & tormentorum
tenebre: & fere id est demones recludunt
in cauernā abyssi expulsi de hoc mūdo: et
omnibus ostendit via veritatis & iusticie
expansis vbiq̄ terrarum radijs doctrine.
Non autem dixit lux galilee vel palesti-
ne fm̄ Ch̄r̄s. sed mūdi. Est autē sciēduz